
VELETRŽNÍ KATALOG
VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.show-novinek.cz

VELETRH TZB

OSTR
AVA

TROJH
ALÍ

KAROLÍN
A

28. - 29. 5. 2025



2

SHOW NOVINEK 2025 SHOW NOVINEK 2025

SHOW NOVINEK Ostrava VÁŽENÝ ZÁKAZNÍKU,
již 18 let uplynulo od doby, kdy se v naší společnosti zrodila myšlenka 
uspořádat vlastní odborný veletrh. Veletrh určený výhradně pro naše 
zákazníky z řad stavebních a montážních firem, který bude zaměřen 
nikoliv na kvantitu, ale naopak na kvalitní poskytnutí servisu 
pro všechny návštěvníky veletrhu.

Ve spolupráci s vybranými dodavateli – renomovanými evropskými 
výrobci z oboru TZB – jsme poprvé v roce 2007 uspořádali kvalitní 
prezentaci trendů v oblasti vytápěcí, instalační a sanitární techniky.

Je nám potěšením navázat na – již tradiční – konání veletrhů SHOW 
NOVINEK. V letošním roce pořádáme v pořadí 9. veletrh technických 
zařízení budov SHOW NOVINEK 2025, k jehož účasti Vás tímto 
srdečně zveme.

Veletrh bude probíhat v Ostravě ve dnech 28. - 29. 5. 2025 na výstavišti 
Trojhalí Karolina, a to konkrétně v prostoru zastřešeného Náměstí – 
Dvojhalí o ploše 4 800 m2.

Jedná se o výjimečný multifunkční prostor v rekonstruovaných, 
památkově chráněných budovách. Prostor zastřešeného náměstí 
nabízí velkou plochu pro umístění všech výstavních expozic včetně 
prostoru pro zábavu a catering. 

 na 85 vystavovatelů Vám bude k dispozici po celé 2 dny od 9.00 
do 17.00 hodin na kryté výstavní ploše výstaviště Trojhalí Karolina. 
Máte možnost získat zdarma odborné konzultace, rady, informace, 
návody, ceníky nebo prospektový materiál

 po dobu konání veletrhu speciální veletržní ceny a akční nabídky

 výstava není přístupná laické veřejnosti - je určena jen pro Vás - 
odborné montážní firmy a řemeslníky, a proto se Vašim dotazům 
budou moci vystavovatelé plně věnovat

 seznámíte se s nejnovějšími trendy v oboru TZB, aniž byste 
museli na vlastní náklady navštívit veletrhy SHK v Brně nebo ISH 
ve Frankfurtu nad Mohanem

 budete mít příležitost zhlédnout ukázky nejrůznějších možností 
instalací výrobků a tyto montáže si také sami vyzkoušet

 představíme Vám novinky na trhu a zaměříme se zejména  
na nízkoenergetické zdroje vytápění a fotovoltaiku

 máte jedinečnou příležitost soutěžit o řadu hodnotných dárků 
při splnění nenáročných podmínek

 můžete se těšit na zábavní zónu, losování o hodnotné ceny, dárek 
pro všechny návštěvníky

 občerstvení po celý den zdarma, speciality všeho druhu

 ochutnávka vín a moravská cimbálová muzika, čepovaná Plzeň, 
DJ a bar s drinky

 na veletrh vás dopravíme zdarma - autobusy budou ráno vyjíždět 
od zvolených logistických center a Express skladů GC skupiny 
a opět vás dopraví zpět. Pokud byste se přesto rozhodli přijet 
vlastním autem, budou pro vás zajištěny parkovací místa  
v blízkosti veletržního areálu

 nově pro Vás máme připravené certifikační školení ZDARMA

 vstup zdarma

3



4

EXPOZICE VYSTAVOVATELŮ EXPOZICE VYSTAVOVATELŮ

STÁNKY STÁNKY

MOBILNÍ EXPOZICE

LOKALITA

1 57

64

27

61

77

2 58

65

62

78

3 59

66

63

79

4 60

67 80

5

68 81

69 82

70 83

71 84

72

Sanela

Viega

Bemeta

Benekov

IBP

Henrad

Raccorderie

Elektrodesign

Marox

Gebo

Zehnder Group

Ronal

Schell

Thermo Control CZ

Quantum

Enbra

Ariston 

Wilo CS

Ducotech

Blaze Harmony

IGC

ESBE

Merabell

Flamco

Ademco CZ 

Thermal trend

Brilon

Pavliš a Hartmann

Flexira

Danfoss

Protherm

Vaillant

Geberit

Dražice NIBE

Atmos

Rojek

Roth

LG 

Elements GC

Solax

Gienger GC

Brotje

Siemens

Clevelings

Technocontrolers

Revizní činnost

Slokov

OPOP

AIT Novelan

Wavin

IMI International

NMC

Otto Haas

Ecowater

SFA Sanibroy

ISAN

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

29

30

31

32

33

34

35

36

85

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

74

76

73

75

87

89

86

88

49

50

5651

52

53

54

55

5628

ACV

Q-termo

Thermona 

Afriso

Snickers

Conel

Flex

Knipex

Rems

Milwaukee

Rothenberger

VIPS

Kemper

Grohe

Grundfos

Alcadrain

Hueppe

HL

Ideal Standard

Vogel

Bosch Termotechnika

Stiebel eltron

Laufen Group

Kludi

Rehau

Peštan

Hansgrohe

Conel

Reflex

Georg Fischer

Henkel

Ivar

Plastmark ČOV

Výstaviště TROJHALÍ KAROLINA
K Trojhalí 3361/5
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
GPS: 49.8303217N, 18.2834806E

5



6

Dodatečná sleva 5 % 

Dodatečná sleva 2 %

VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ

Dodatečná sleva 3 % na sortiment 
10 % na detektory L1 a L5

Dodatečná sleva 5 % (nevztahuje
se na projektové akce)

Dodatečná sleva 3 % na koupelnové 
baterie a 5 % na kuchyňské baterie

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 5 % na IVAR CS a DAB

Dodatečná sleva 3 % 

Dodatečná sleva 5 %

Honeywell Horne
by residea 

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 3 % na kotle do 50 kW 
vč. TRINNITY

Dodatečná sleva 2 %

Dodatečná sleva 4% na nové objednávky

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 3 % 

Dodatečná sleva 5 % (vyjma prod. 
chytrého vytápění: Ally, Eco, Icon 2)

Dodatečná sleva 3 % 

Dodatečná sleva 5 % na sortiment 
GEBO FLEX

Dodatečná sleva 3 % (vyjma dom. prod.)

Dodatečná sleva 3 % na kotle ENBRA CD

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 5 % na Geberit 
Smyle a Smyle Square komplet 
a 3% na AquaClean ALBA

Dodatečná sleva 5 % na celý sortiment

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 4 %

Dodatečná sleva 10 %

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 5 % 

Dodatečná sleva 5 % 

Dodatečná sleva 3 %

Akční ceny na vybrané nářadí

Dodatečná sleva 4 % 

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 15 % na novinky  
HENRAD Everest Line 8, Everest Plan 8 
a Premium 8

Dodatečná sleva 5 % 

Dodatečná sleva 5 % (vyjma Keen a iBox)

Dodatečná sleva 10 %

7



8

VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ VÝBĚR Z VELETRŽNÍCH SLEV A AKCÍ

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 3 % 

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 3 % na celý sortiment

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 4 %

Akční ceny na vybrané oděvy

Dodatečná sleva 3 % s výjimkou 
příslušenství

Dodatečná sleva 3 % mimo domácí 
produkty a již zvýhodněné výrobky

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 10 % na všechny
produkty z katalogu Roth Czech 2025

Akční ceny na vybrané nářadí

SPECIÁLNÍ
PŘEHLÍDKA
NÁŘADÍ

VELKÝ VÝBĚR 

UKÁZKY A VZORKY

HISTORIE AKČNÍ CENY

SOUČASNOST

Dodatečná sleva 5 %

Akční ceny na vybrané nářadí

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 4 % na sortiment 
plošného vytápění, chlazení a rozvodů 
vnitřních instalací

Dodatečná sleva 3 % na všechna 
desková a otopná telěsa

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 3 %
Dodatečná sleva 3 % na kondenzační 
kotle, 5 % tepelná čerpadla, filtry a 
krbová kamna 

Dodatečná sleva 2 % 

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 3 %

Dodatečná sleva 2 % 

Dodatečná sleva 5 %

Dodatečná sleva 10 % na rozdělovače a 
skříně

9



10

AKČNÍ NABÍDKA BRÖTJE

DÁREK Fuknční bunda ke každému kotli BRÖTJE 

1 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému kotli BRÖTJE

Kotel WHBK 22/24 za akční cenu 41 790 Kč

Kotel WHBS 22 D za akční cenu 30 690 Kč

Kotel WGB 22.1 za akční cenu 48 790 Kč

Kotel WGB 28.1 za akční cenu 54 390 Kč

Kotel WGB 38.1 za akční cenu 57 690 Kč

Kotel WGB-K 22/28.1 CZ/SK za akční cenu 48 500  Kč

Kotel WBS 22.1 CZ/SK za akční cenu 36 190 Kč

Kotel WBC 22/28.1 CZ/SK za akční cenu 39 190 Kč

AKČNÍ NABÍDKA TRINNITY

Dodatečná sleva  10 % na sortiment nerezových rozdělovačů a skříní 
Trinnity  

NOVINKA Cirkulační čerpadlo TRINNITY DN15 za akční cenu 1 999 Kč

Oběhové čerpadlo TRINNITY NEW 25/4/180 za akční cenu 2 390 Kč

Magnetický filtr TRINNITY MINI 3/4 za akční cenu 1 329 Kč

NOVINKA TRINNITY patrona demineralizační ¾ za akční cenu 2 305 Kč

NOVINKA TRINNITY držák na zeď pro patronu za akční cenu 695 Kč

TRINNITY klimatizace 3,5/3,7 za akční cenu 11 490 Kč

AKČNÍ NABÍDKA COSMO A EXKLUSIVNÍ SORTIMENT

3 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému kompletnímu 
solárnímu setu

Dodatečná sleva 4 % na celý sortiment CORDIVARI

NOVINKA Čerpadlo cirkulační COSMO CPB2 za akční cenu 2 099 Kč

NOVINKA Kolektor CosmoSOL FK8253NH za akční cenu 8 990 Kč

Akumulační nádoba VOLANO TERMICO PDC 100 za akční cenu 4 290 Kč

Kotel DREX za akční cenu 38 290 Kč

Kotel DREX MINI za akční cenu 34 292 Kč

AKCE NA STÁNKU GC SKUPINY AKCE NA STÁNKU GC SKUPINY

TOPENÍ

Stánek 42

DÁREK A BODY ZA NÁKUP

Ke každému kotli 
KVALITNÍ FUNKČNÍ BUNDA

1000
BODŮ

A NAVÍC JEŠTĚ

DO GC BONUS PROGRAMU

*

*1 000 bodů do BONUS PROGRAMU ke každému kotli BRÖTJE mimo kotle s akční cenou

11



12

KONTAKT ZÁKAZNÍKA 
Název firmy:
Jméno zástupce:
Adresa:
IČO:
Specialista GC (pobočka):

Stránku s vyplněnými razítky a údaji odtrhněte a předejte odpovědnému 
pracovníkovi na stánku GC skupiny č. 1 do 16.00 hodin.

Kupón se všemi razítky se účastní “Hlavního losování“

RAZÍTKO

RAZÍTKO

1 2

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

RAZÍTKO

3

5

7

9

4

6

8

10

KUPÓN PRO HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ SHOW NOVINEK 2025

EXKLUZIVNÍ NÁBYTEK       

NOVINKA

NYNÍ 
V AKČNÍ 

CENĚ

KVALITNÍ ČESKÝ VÝROBCE 

Stánek 39

13



14
Fota jsou ilustrační. GC SKUPINA si vyhrazuje právo na změnu výher.

Veletržní katalog obsahuje soutěžní kupón. 
Za každou uskutečněnou objednávku nad 1 000 Kč 
získá zákazník razítko prodejce na soutěžní kupón. 
Z každého stánku může zákazník získat pouze  
1 razítko. Po získání 10 razítek odevzdá zákazník 
tento kupón včetně vyplněných údajů do rukou 
odpovědného pracovníka na stánku GC skupiny. 
Všechny řádně vyplněné a odevzdané kupóny budou 
slosovány po skončení veletrhu za účasti notáře,  
o výsledcích budete informování na webu a výhry 
vám předají zástupci GC skupiny.

HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ KUPÓNŮ HLAVNÍ SLOSOVÁNÍ KUPÓNŮ

4. CENA  

5. CENA  

6. CENA  

7. CENA  

A DALŠÍ HODNOTNÉ CENY VE FORMĚ PRODUKTOVÝCH  
A REKLAMNÍCH BALÍČKŮ RŮZNÝCH ZNAČEK  

Hotelový šek
Šek Connex BODY&SOUL
v hodnotě 20 000 Kč

15

Chytrá televize
Televize LG, Wi-Fi, Smart TV,
úhlopříčka 138 cm

Karta CCS
Karta na nákup pohonných hmot
v hodnotě 10 000 Kč

Sprchový kout s vaničkou
Afrodita čtvrtkruh 90/90 
brillant/transparent  
+ vanička Tahiti M 90 / 90

10 000 Kč10 000 Kč

3. CENA  

2. CENA  

Tepelné čerpadlo
Čerpadlo tepelné IVAR.HP 
ITEC INVERTER-TOTAL, 
vzduch/voda 12kW max 
teplota 65 °C

v hodnotě 230 000 Kč

Poukaz
na zájezd dle
vlastního výběru
v hodnotě 40 000 Kč

A.M.G. - Adventure 
Moto Gang

1. CENA  

Tepelné čerpadlo
Čerpadlo tepelné R32 
MONOBLOK S,  
model HM163MR.U34, 
16kW, 400V

v hodnotě 200 000 Kč



16

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Objevte NOVINKY v sortimentu
ISAN pro rok 2025

• navštivte náš stánek
• získejte veletržní slevu 5 %*
• ke každé objednávce navíc

Isanovice 0,1 l

Těšíme se na Vaši návštěvu!

www.isan.cz*Sleva se nevztahuje na projektové akce.

Nová úroveň 
podlahového 
vytápění
neo

neo: inteligentní řešení termostatické 
regulace s technologií  

climatecontrol.imiplc.com

Climate
Control

Stánek 56Stánek 51

17



18

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Úsporné 
vytápění 
a ohřev vody 
s Ariston

NOVÝ GEBERIT DUOFIX

SRDCE WC SYSTÉMU

GEBERIT WC SYSTÉM
•  Geberit Duofix* byl použit již v milionech instalací
•  Optimální koordinace před stěnou i za stěnou
•  Vynikající funkčnost všech systémových částí

*Nový Geberit Duofix dostupný od 1. 6. 2025

Další informace naleznete na adrese:
www.geberit.cz/wcsystem

Stánek 17Stánek 33

19



20

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.vogelundnoot.com

ELEKTRICKÉ OTOPNÉ  
TĚLESO PIATO 

• do koupelny a interiéru
• chytrý bezdrátový termostat  

JIŽ V CENĚ 

NOVINKA!

HYGIENICKÉ MODERNIZAČNÍ TĚLESO PLAN
Hygienický požadavek a moderní vzhled 
do nemocnic a poliklinik.

www.vogelundnoot.com

VELETRŽNÍ SLEVA

Stánek 63Stánek 63

21



22

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Stánek 8

Řízené větrání budov 
s rekuperací tepla

snadná
montáž pro 

každého

CENTRÁLNÍ A LOKÁLNÍ VĚTRACÍ JEDNOTKY

VENTILÁTORY

KOMPLETNÍ SYSTÉM VZDUCHOVÝCH ROZVODŮ

NASHIRA
podstropní

rekuperační 
jednotka

SABIK
nástěnná 

rekuperační 
jednotka

Company of Soler & Palau Ventilation Group

 Odborná školení 
pro montážní firmy

 Návrh systému 
řízeného větrání

 Technická podpora

EDV-letak-80x160-veletrh-Show-Novinek-Budejovice.indd   1EDV-letak-80x160-veletrh-Show-Novinek-Budejovice.indd   1 26.02.2025   7:26:0026.02.2025   7:26:00

Stánek 9

PROFESIONÁLNÍ  ÚPRAVA  VODY

www.marox.cz
www.fernox-products.cz
www.kamco-products.cz

23



24

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

EKOLOGICKÉ KOTLEEKOLOGICKÉ KOTLE

ATMOS

ATMOS

ATMOS

ATMOS
ATMOS

ATMOS

ATMOS

ATMOS

Jaroslav Cankař a syn ATMOSJaroslav Cankař a syn ATMOS
Tel.: +420 326 701 404 / 414Tel.: +420 326 701 404 / 414

www.atmos.euwww.atmos.eu

Tradice od roku 1935

90
Let

90
Let

Výrocí̌

Stánek 35

WWW.THERMO-CONTROL.CZ

Jsme oficiální distributor produktů značky

ZVYŠOVÁNÍ 
KVALIFIKACE

ODBORNÉ 
PORADENSTVÍ

VYSOKÁ 
KVALITA

 ZÁRUKA
AŽ 5 LET

NOVINKA

BEZDRÁTOVÝ Wi-Fi 
TERMOSTAT

SALUS 

IT800 WIFI

REGULACE VYTÁPĚNÍ

Stánek 14

25



26

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Kvalitní německá
tepelná čerpadla

www.novelan.cz

Stánek 49

Stánek 36

Stánek 21

27



28

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

www.roth-czech.cz

Umyvadlové a sprchové armatury 
MODUS s termostatickou kartuší 
– od firmy SCHELL

• termostatická kartuše ThermoProtect s prednastavenou 
   max. teplotou 38° C, resp. 43° C pro sprchu
• trvalá ochrana proti oparení vcetne pojistky pri výpadku       
   studené vody
• vhodné rešení pro školy, školky, zdravotnická 
   nebo pecovatelská zarízení
• s úspornými perlátory s prutokem 5 l / min.
• lze doplnit úspornejšími perlátory napr. podle požadavku  
   certifikace LEED/BREEAM
• trvale chladný povrch sprchové armatury díky telu IsoBody
• dodáváno vcetne pripojovacího príslušenství
• snadno cistitelná tela i povrchy
• nadcasový design s rovnými liniemi
• výborný pomer výkonu a ceny

NOVINKA

SCHELL  GmbH & Co. KG
Armaturentechnologie

 Postfach 1840
D-57462 Olpe, B.R.D.
Tel.: 0049 2761 892 0

Fax: 0049 2761 892 199
E-mail: info@schell.eu

www.schell.eu

Jana  Palacha  11
669 02 Znojmo
Tel.: 602 754 712
Fax: 515 222 181
E-mail: ales.rezac@schell.eu

Stánek 37Stánek 13

29



30

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

 ■
 ■  

 ■
 ■  

 ■  

 ■   

 ■  

 ■  

 ■  

Stánek 16

BEZBOLESTNÁ 
ŠEDESÁTKA
Kupte 60 m potrubí, 60 ks matic 
a 60 ks těsnění a  zdarma  
 dostanete lisovací adaptér  pro 
radiální lisy v systémovém kufru.

zdarma
adaptér
v hodnotě 9 999 Kč

(MOC)

Stánek 23

31



32

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Pro systémy vytápění
dle ČSN EN ISO 4126 – černé 

krytky nebo červené štítky

Spolehlivé systémy
a armatury

• Pojistné ventily DN15 až DN65

• Úplná škála otevíracích tlaků

• Kompletní technické parametry

• Výrobky nejvyšší kvality podle ISO9001

• Spolehlivost ověřená po celém světě

• Okamžitá dostupnost většiny produktů

• Pojistné ventily pro zásobníky TV

•  Konzole s pojistným ventilem 

pro připojení expanzních nádob

Duco Tech CZ s.r.o.
Tel.: +420 777 504 235
E-mail: obchod@ducotech.cz
www.ducotech.cz

rychlost
dodání

nejvyšší
kvalitaBe

zp
eč

ně
 v

 k
až

dé
m

 p
ro

je
kt

u!

Pro systémy teplé vody 
dle ČSN EN 1491 – modré 

krytky a štítky

Dodatková sleva 

na objednávky 

uzavřené během 

veletrhu: 3%

SLOKOV kovo a.s.
Kovodělská 794
Moravský Písek
PSČ 696 85

tel. 518 387 606, 607  
tel./fax. 518 387 605

variant@slokov.cz
www.slokov.cz

TEPLOVODNÍ OCELOVÉ KOTLE NA hNěDÉ uhLÍ  

SL14E│SL20E│SL27E│SL33E
LzE POužÍVAT i PO rOCE 2024

VARIANT SL E
Odhořívací kotle 

ČESKÝ VÝrObcE tEplOVOdních KOtlů 
na tuhá paliVa S VícE 
nEž 50lEtOu tradicí

Přestavbová sada 
DAKON-SLOKOV

tel.: 518 387 606, 607 Ɩ variant@slokov.cz Ɩ www.slokov.cz

KOTLÍKOVÁ

DOTACE

PYRO THERM
Zplyňovací kotle 

TEPLOVODNÍ OCELOVÉ zPLYŇOVACÍ KOTLE  
PrO SPALOVÁNÍ KuSOVÉhO DŘEVA 

PYrO ThErM 15│PYrO ThErM 20
PYrO ThErM 25│PYrO ThErM 30

VARIANT SL D
Odhořívací kotle 

Přestavbová sada 
DAKON-SLOKOV

TEPLOVODNÍ OCELOVÉ KOTLE PrO SPALOVÁNÍ 
KuSOVÉhO DŘEVA A hNěDÉhO uhLÍ

SL18D │SL23D│ SL27D│ SL34D│SL39D
LzE POužÍVAT i PO rOCE 2024

VARIANT SL EKO
Odhořívací kotle 

TEPLOVODNÍ OCELOVÉ KOTLE PrO SPALOVÁNÍ 
KuSOVÉhO DŘEVA A DŘEVNÍCh BriKET

SL12EKO│ SL16EKO │SL21EKO│SL25EKO│

SL30EKO│ SL36EKO │EKODESiGN TŘÍDA 5

5 5

Stánek 19Stánek 47

tel: 518 387 606, 607 | variant@slokov.cz | www.slokov.cz

33



34

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Zehnder Tetris 

Rytmus tepla

Neporazitelná sestava 
pro dokonalý komfort 
bydlení

Nadstavbový 
klimatizační modul 
Zehnder ComfoClime

Špičková 
větrací jednotka 
Zehnder ComfoAir Q

Dohřev / dochlazování
přiváděného vzduchu 
Komfortní teplota v každém
ročním období
Nízká spotřeba energie
Snadná montáž s možností
dodatečné instalace  

Lepší štítek PENB. Snadná cesta 
ke stavebnímu povolení 

Nejvyšší energetická
účinnost 
Dokonale tichý provoz 
Maximální účinnost
rekuperace 
Modulační bypass

Zehnder ComfoAir Q
& Zehnder ComfoClime 

Stánek 11Stánek 11

35



36

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

HYBRIDNÍ 
DŘEZOVÁ BATERIE

HYGIENICKÝ PROPLACH

BEZDOTYKOVÉ OVLÁDÁNÍ

FUNKCE AUTOSTOP

OVLÁDÁNÍ PÁKOU

VYSOUVACÍ SPRŠKA

OTOČNÉ RAMÍNKO

BLUETOOTH OVLÁDÁNÍ

www.sanela.cz

Mobilní expozice 66Stánek 1

37



38

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

ŠETŘÍME ČAS I PENÍZE! 
GROHE RAPIDO SHOWER FRAME 

Předmontované komponenty  
& potrubí smíšené vody - izolované

GROHE Rapido SmartBox předem nainstalováno 
- univerzální pro všechny typy našich baterií

2 verze Mono a Duo  
pro hlavovou sprchu s 1 či 2 proudy

Vylepšujeme pracovní den jednotlivcům i firmám! 

Švédská značka pracovního oblečení 
která klade největší důraz na pohodlí, 
odolnost a ergonomii. 
Pracuje s propracovaným designem 
a využívá nejlepších materiálů 

Mobilní expozice 73Mobilní expozice 64

39



40

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Veletržní sleva 

- 5%

Navštivte prezentační vozidlo LAUFEN CZ, 
kde Vám tým odborníků představí produkty

značek LAUFEN a JIKA 
a rádi zodpoví všechny Vaše dotazy.

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU

Platí pouze na objednávky uskutečněné během veletrhu Gienger

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K

Gienger letak_8x16_print_NEW.pdf   1   04.03.2025   16:05:24

Stánek 12Mobilní expozice 79

41



42

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

quantumas.cz

AKCE
SHOW 

NOVINEK 
2025

  ohřívače vody
  akumulační nádrže
  tepelná čerpadla
  rekuperační jednotky
  topné jednotky
  klimatizace

dzd.cz  |  nibe.cz

dzd-geiger-80x160.indd   1dzd-geiger-80x160.indd   1 12.03.2025   9:3812.03.2025   9:38

Stánek 15Stánek 34

43



44

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

VYTÁPĚNÍ 
CHLAZENÍ
Kompletní systém 
stropního vytápění  
a chlazení
www.rehau.cz

RAUTHERM 
SPEED 
RENOVA
Nízkoprofilový 
systém podlahového 
vytápění a chlazení
www.rehau.cz

Gienger REHAU_inzerat_80x160_mm_3.2025.indd   1Gienger REHAU_inzerat_80x160_mm_3.2025.indd   1 04.03.2025   10:3504.03.2025   10:35

Stánek 2Mobilní expozice 81

45



46

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Mobilní expozice 87 Mobilní expozice 87

47



48

SHOW NOVINEK 2025 VŠE POD JEDNOU STŘECHOU

Ovládání přes aplikaci Resideo

L5 Wi-Fi uzavírací 
ventil s pohonem L1 Wi-Fi 

detektor 
úniku vody 
a nebezpečí 
zamrznutí

Detektor úniku vody a nebezpečí zamrznutí L1 Wi-Fi vás upozorní na
únik vody, pokles teploty a zvýšenou vlhkost. Ve spojení s uzavíracím 
ventilem L5 Wi-Fi pomůže zabránit vzniku škod automatickým 
uzavřením hlavního přívodu vody při zjištění úniku. Možnost rozšíření 
pokrytí domácnosti dalšími detektory nebo detekčními kabely.

Resideo řada L – výrobky pro ochranu proti únikům vody

© 2025 Resideo Technologies, Inc.

Spolehlivá detekce 
úniku vody pro 
prevenci škod

Cena od 
2211 Kč 

s DPH

Více 
informací  

na
resideo.cz

SHOW NOVINEK

SLEVA
10%

CASPIAN_B2B_PRINT_AD_80X160MM_CZ_202503_V1.indd   1CASPIAN_B2B_PRINT_AD_80X160MM_CZ_202503_V1.indd   1 07.03.2025   10:02:1407.03.2025   10:02:14

Stánek 25Mobilní expozice 75

49



Po předání kontaktu na koncového zákazníka 
jsme schopni vše zajistit z hlediska sortimentního, 

cenového i technického.

Po dohodě s Vámi na slevě pro koncového zákazníka 
umíme za Vás poslat zákazníkovi nabídku v cenách 

se slevou. Nemusíte k počítači a řešit to.

Se zákazníkem vybereme zařizovací předměty dle 
jeho představ, obklady, dlažby, zhotovíme grafický 

návrh, kladečský plán - toto předáváme Vám, 
přivezeme vám zboží, zkrátka máte to bez starostí.

Zajistíme pro Vás co možná nejlepší výdělek, 
protože jsme jediní na trhu, kdo neprodává napřímo 
koncovému zákazníkovi, neobcházíme vás, naopak 

vás podporujeme.

Nabízíme možnost využití jednacích míst pro Vaše 
případné jednání s koncovým zákazníkem.

ELEMENTS
Partner montážních firem

elements-cz.cz

Ostrava       Napajedla       Karlovy Vary       Opava  
Praha       Zlín       Strakonice       Tábor       Jihlava  

Brno – Slatina       Brno – Lesná

5150



SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

Partneři GC skupiny pracují společně a flexibilně - každý 
z  nich jako samostatný podnik a  zároveň v  inteligentní 
kooperaci. Téměř po celé České republice je GC červenožlutý 
čtverec znám jako symbol pravého partnerství a služeb.
 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém trhu 
prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty a aktivní 
podpora prodeje i montážních firem prezentují jasně náš 
cíl: Být nejlepšími v oboru.

Ve znamení pravého partnerství


